
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, PE. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 35/2022 

Processo de Licitação nº 43/2022. Pregão Eletrônico nº 35/2022 – SRP -CPL/SMS. Objeto: REGISTRO 

DE PREÇOS para Eventual Aquisição parcelada de MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALAR IV, para 

atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Santa Cruz do Capibaribe/PE, conforme 

especificações e quantitativos contidos no Apêndice I do anexo do Edital. Valor total estimado R$ 

1.536.966,32 (Um milhão, quinhentos e trinta e seis mil, novecentos e sessenta e seis reais e trinta e dois 

centavos). Data, hora e local de abertura: 19/12/2022 às 10h:00min (horário de Brasília/DF), pela 

Plataforma BNC, no sítio: www.bnc.org.br. Informações: os interessados poderão acessar e fazer o 

Download do Edital e seus anexos nos sites: www.bnc.org.br e no portal da transparência do município no 

sitio: www.santacruzdocapibaribe.pe.gov.br. Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos na sala da 

CPL, situada na Rua José Antônio Joaquim nº 140, Bairro Bela Vista, Santa Cruz do Capibaribe, PE, no 

horário de 08:00h as 12:00h e das 14:00 às 17:00h, de segunda a sexta-feira ou pelo e-

mail: licitsantacc@outlook.com. 

  

Santa Cruz do Capibaribe, PE, 01/12/2022. 

  

ANDREZZA CHRISTINNE INTERAMINENSE – 

Pregoeira. 

  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, PE. 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 36/2022 

Processo de Licitação nº 44/2022. Pregão Eletrônico nº 36/2022 – SRP -CPL/SMS. Objeto: Registro de 

Preços de UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do 

Município de Santa Cruz do Capibaribe/PE, conforme especificações e quantitativos contidos no Apêndice 

I do anexo do Edital. Valor total estimado R$ 79.096,55 (setenta e nove mil e noventa e seis reais e 

cinquenta e cinco centavos). Data, hora e local de abertura: 20/12/2022 às 10h:00min (horário de 

Brasília/DF), pela Plataforma BNC, no sítio: www.bnc.org.br. Informações: os interessados poderão 

acessar e fazer o Download do Edital e seus anexos nos sites: www.bnc.org.br e no portal da transparência 

do município no sitio: www.santacruzdocapibaribe.pe.gov.br. Esclarecimentos adicionais poderão ser 

obtidos na sala da CPL, situada na Rua José Antônio Joaquim nº 140, Bairro Bela Vista, Santa Cruz do 

Capibaribe, PE, no horário de 08:00h as 12:00h e das 14:00 às 17:00h, de segunda a sexta-feira ou pelo e-

mail: licitsantacc@outlook.com. 

  

Santa Cruz do Capibaribe, PE, 01/12/2022. 

  

ANDREZZA CHRISTINNE INTERAMINENSE – 

Pregoeira.  

 
Publicado por: 

Marcelo Leite da Silva 
Código Identificador:D50E72A9 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 05/12/2022. Edição 3229 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


